бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Згідно п.3.5 Договору сторони дійшли згоди зняти
суму з даного договору у розмірі –34224,50 грн.
(Тридцять чотири тисячі двісті двадцять чотири
гривні 50 коп.) без ПДВ у зв’язку із зменшенням
обсягів закупівлі в залежності від реального
фінансування видатків . 2. Внести зміни у п.3.1
договору №ВТ-11 від 04.01.2022 р. та викласти його
у наступній редакції: «Вартість цього Договору
становить: